
Sändlista 
 

Mottagare    E-post 

Affärsverket svenska kraftnät registrator@svk.se 

Baltic Sea 2020 info@BalticSea2020.org 

Blekingekustens vattenvårdsförbund anna.erlandsson@eon.se  

Bohuskustens vattenvårdsförbund info@bvvf.se 

Boverket registraturen@boverket.se 

Direktoratet for naturforvaltning, Norge johalvard.halleraker@dirnat.no; 

steinar.sandoy@dirnat.no 

Emåförbundet emaforbundet@vetlanda.se 

Energimyndigheten registrator@energimyndigheten.se 

Eskilstuna kommun eskilstuna.kommun@eskilstuna.se 

Finsk-svenska gränsälvskommissionen virve.sallisalmi@fsgk.se 

Forskningsrådet FORMAS 

Företagarna 

registrator@formas.se 

info@foretagarna.se 

Försvarsmakten exp-hkv@mil.se 

Gotlands vattenråd Sofia.Scholler@lansstyrelsen.se 

Gävle kommun gavle.kommun@gavle.se 

Göta älvs vattenråd monica.dahlberg@grkom.se 

Göteborgs Stad, Miljöförvaltningen miljoforvaltningen@miljo.goteborg.se 

Göteborgs universitet, Inst för biologi och 

miljövetenskap 

bioenv@bioenv.gu.se 

Halmstads kommun halmstads.kommun@halmstad.se  

Havsmiljöinstitutet info@havsmiljoinstitutet.se 

Helsingborg Stad helsingborg@helsingborg.se 

Hushållningssällskapet info@hushallningssallskapet.se 

Härnösands kommun kommun@harnosand.se 

IKEM, Innovations- och Kemiindustrierna i Sverige 

IVL Svenska Miljöinstitutet 

info@ikem.se 

info@ivl.se 

Jernkontoret office@jernkontoret.se 

Jordbruksverket jordbruksverket@jordbruksverket.se 

Jönköpings kommun kommunstyrelse@jonkoping.se 

Kalmar läns kustvattenkommitté patrick.hernang@sodra.com 

Kammarkollegiet registratur@kammarkollegiet.se 

Karlskrona kommun karlskrona.kommun@karlskrona.se 

Kemikalieinspektionen kemi@kemi.se 

Kristianstad kommun info@kristianstad.se 

Lagans vattenråd  roland.gottfridsson@laholmsbredbandsbolag.se 

Lantbrukarnas Riksförbund registrator@lrf.se 

Lantmäteriet lantmateriet@lm.se 

mailto:info@foretagarna.se
mailto:exp-hkv@mil.se


Linköpings kommun kommun@linkoping.se 

Linköpings universitet, Tema Vatten asa.danielsson@liu.se 

Livsmedelsverket livsmedelsverket@slv.se 

Luleå kommun lulea.kommun@lulea.se 

Lunds universitet, Biologiska institutionen Christer.Bronmark@biol.lu.se 

Länsstyrelsen i Blekinge län blekinge@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Dalarnas län dalarna@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Gotland län gotland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Gävleborg län gavleborg@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Halland län halland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Jämtlands län jamtland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Jönköpingslän jonkoping@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Kalmar län kalmar@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Kalmar län, Vattenmyndigheten i Södra 

Östersjöns vattendistrikt 

vattenmyndigheten.kalmar@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Kronobergs län kronoberg@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Norrbottens län norrbotten@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Norrbottens län, Vattenmyndigheten 

Bottenvikens vattendistrikt 

vattenmyndigheten.norrbotten@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Skåne län skane@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Stockholm län stockholm@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Södermanlands län sodermanland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Uppsala län uppsala@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Värmlands län varmland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Västerbottens län vasterbotten@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Västernorrlands län vasternorrland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Västernorrlands län, Vattenmyndigheten 

Bottenhavets vattendistrikt 

vattenmyndigheten.vasternorrland@lansstyrelsen.s

e 

Länsstyrelsen i Västmanlands län vastmanland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Västmanlands län, Vattenmyndigheten i 

Norra Östersjöns vattendistrikt 

vattenmyndigheten.vastmanland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Västra Götalands län vastragotaland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Västra Götalands län, Vattenmyndigheten 

i Västerhavets vattendistrikt 

vattenmyndigheten.vastragotaland@lansstyrelsen.s

e 

Länsstyrelsen i Örebro län orebro@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Östergötlands län ostergotland@lansstyrelsen.se 

Malmö Stad, Miljöförvaltningen miljo@malmo.se 

Marint Centrum Simrishamn staffan.tellman@simrishamn.se 

Mark- och miljööverdomstolen svea.avd6@dom.se 

Medelpads kustvatten stefan.grundstrom@timra.se 

Motala ströms sydvästra vattenråd anna.sandhammar@ydre.se 

Motala ströms vattenvårdsförbund anders.moritz@tekniskaverken.se 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap registrator@msb.se 

Naturhistoriska riksmuseet registrator@nrm.se 

Naturstyrelsen, Danmark hpk@nst.dk; ibk@nst.dk 
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Naturvårdsverket registrator@naturvardsverket.se 

Nedre Motala ströms och Bråvikens vattenråd magnus.gullstrand@norrkoping.se 

Nissans vattenråd fam.larssonatteras.pp.se 

Nordvästskånes kustvattenkommitté 

Nordic galvanizers 

lena.borjesson@halmstad.se 

info@nordicgalvanizers.com 

Norra Bottenvikens kustvattenråd  katarina.kylefors@ssab.com 

Norra Ångermanlands skogs- och kustvattenråd babette.marklund@ornskoldsvik.se  

Norrköpings kommun norrkoping.kommun@norrkoping.se 

Nyköpings kommun kommun@nykoping.se 

Plast och kemiföretagen anders.normann@plastkemiforetagen.se 

Regelrådet regelradet@regelradet.se 

Regeringskansliet, Miljö- och energidepartementet 

Region Skåne 

m.registrator@regeringskansliet.se 

region@skane.se 

Riksantikvarieämbetet riksant@raa.se 

Ringsjöns vattenråd 

Rönneåns vattenråd 

info@ringsjon.se 

richard.nilsson@hoor.se 

SCDA, Scandinavian Copper Development Association 

Sjöfartsverket 

info@copperalliance.se 

sjofartsverket@sjofartsverket.se 

Skogsindustrierna marie.arwidson@skogsindustrierna.org 

Skogsstyrelsen skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se 

Skärgårdarnas Riksförbund  info@skargardarnasriksforbund.se 

SMHI smhi@smhi.se 

Socialstyrelsen socialstyrelsen@socialstyrelsen.se 

Statistiska Centralbyrån scb@scb.se 

Statskontoret registrator@statskontoret.se 

Stockholms Stad, Miljöförvaltningen miljoforvaltningen@stockholm.se 

Stockholms universitet registrator@su.se; prefekt@aces.su.se 

Strömstads kommun kommun@stromstad.se 

Sundsvalls kommun sundsvalls.kommun@sundsvall.se 

Svealands kustvattenvårdsförbund goran.andersson@ksl.se 

Svemin 

Svensk Energi 

info@svemin.se 

info@svenskenergi.se 

Svensk Vattenkraftförening lars.rosen@svenskvattenkraft.se 

Svenska Båtunionen INFO@BATUNIONEN.COM 

Svenska Naturskyddsföreningen remisser@naturskyddsforeningen.se 

Svenskt Näringsliv inger.stromdahl@svensktnaringsliv.se 

Svenskt Vatten svensktvatten@svensktvatten.se 

Svenskt Växtskydd 

Sveriges Fiskevattenägareförbund 

info@svensktvaxtskydd.se 

thomas.lennartsson@vattenagarna.se 

Sveriges geologiska undersökning sgu@sgu.se 

Statens Geotekniska Institut 

Sveriges Hamnar 

Sveriges Kommuner och Landsting 

sgi@swedgeo.se 

joakim.arlund@transportforetagen.se 

info@skl.se 

Sveriges Kust- och Insjöfiskares Organisation info@skifo.se 

Sveriges lantbruksuniversitet registrator@slu.se 

mailto:lena.borjesson@halmstad.se
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Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund info@sportfiskarna.se 

 

Sydkustens vattenvårdsförbund 

SYKE, Finland 

 

Per-arne.johansson@trelleborg.se 

ansa.pilke@ymparisto.fi; 

seppo.hellsten@ymparisto.fi 

Södra Bottenvikens kustvattenråd  lars-goran.bostrom@umea.se 

Södra Ångermanlands kustvattenråd pontus.ekman@lansstyrelsen.se 

Teknikföretagen varim@teknikforetagen.se 

Tillväxtverket tillvaxtverket@tillvaxtverket.se 

Trafikverket trafikverket@trafikverket.se 

Transportstyrelsen kontakt@transportstyrelsen.se 

Trelleborgs kommun trelleborgs.kommun@trelleborg.se 

Umeå Kommun umea.kommun@umea.se 

Umeå Universitet 

Universitetssjukhuset Linköping, Arbets- och 

miljömedicin 

Uppsala Universitet 

umea.universitet@umu.se 

Bengt.Stahlbom@regionostergotland.se 

 

registrator@uu.se 

Vattenbrukarnas Riksförbund henrik.hammar@moderat.se 

Vattenvårdsförbundet för Västra Hanöbukten ojvind.hatt@bromolla.se 

Världsnaturfonden info@wwf.se 

Västerviks kommun vasterviks.kommun@vastervik.se   

Västerås kommun info@vasteras.se 

Ätrans Vattenråd  anders.richardsson@n.lrf.se 

Ölands Vattenråd kristin.bertilius@borgholm.se 

Örebro kommun kommun@orebro.se 

Öresunds vattenvårdsförbund info@oresunds-vvf.se 

Östersunds kommun kommunstyrelsen@ostersund.se 

Östra Gotlands vattenråd peet.tull@telia.com 
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